平成 25年 10月 30日

各   位

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26年３月期の期末配当予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいた

します。

１．配当予想修正の理由

   当社は年間配当金について、連結当期純利益の 30％をその原資とすることを基本方針として

おります。

今般、平成 26年３月期第２四半期決算短信を発表するに当たり、平成 26年３月期通期の連

結業績及び年間配当金の予想について改めて算出し、期末配当予想を次のとおりにすることと

いたしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 20 24 44

今 回 修 正 予 想  27 54

当 期 実 績 27

前 期 実 績

（平成 25 年３月期）
15 29 44

以 上

会 社 名 エ レ マ テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 櫻 井  恵

 （コード番号 2715 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長執行役員 磯上  篤生

 （TEL 03－3454－3526）